

Obiectivul: Lucrari de reparatie la sala festiva s. Tartaulul de Salcie
Obiectul: Obiect
Devizul: Deviz

Deviz local Nr. 111.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-03Valoarea de deviz 316 641,22 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	13,400	28,3794	380,28
					28,3794	380,28
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .(0.8x1.4-4buc)	m2	4,500	1 446,3611	6 508,62
					52,2761	235,24
3	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .(1.1x1.4-1buc)	m2	1,600	1 446,3611	2 314,18
					52,2761	83,64
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .(1.3x1.35-1buc)	m2	1,800	1 446,3611	2 603,45
					52,2761	94,10
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.(Material marunt 1.02)	m	5,800	169,6318	983,86
					25,3252	146,89
6	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m	5,800	261,4070	1 516,16
					7,1570	41,51
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.(0.95x2.1-2buc)	m2	4,000	1 866,0067	7 464,03
					57,9817	231,93
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.(0.7x2,1-1buc)	m2	1,500	1 866,0067	2 799,01
					57,9817	86,97
9	RpCJ06B1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	84,800	62,1032	5 266,35
					56,5817	4 798,13
	1	TOTAL Timplarie				29 835,95
		Inclusiv salariul				6 098,69
	2	Antreu				
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	20,400	53,9046	1 099,65
					52,7046	1 075,17
11	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	20,400	170,7900	3 484,12
					64,3130	1 311,99
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	20,400	421,5700	8 600,03
					178,9250	3 650,07
13	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	17,000	165,0130	2 805,22
					60,6845	1 031,64
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	20,400	388,7790	7 931,09
					158,1540	3 226,34
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	46,500	19,0939	887,87
					18,0939	841,37
16	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru	m2	46,500	239,2260	11 124,01

		smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti.			163,9110	7 621,86
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	46,500	7,5271	350,01
					2,1771	101,24
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	46,500	111,2548	5 173,35
					88,5354	4 116,90
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	46,500	7,5271	350,01
					2,1771	101,24
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	46,500	59,6315	2 772,86
					39,9135	1 855,98
21	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	1,000	60,1439	60,14
					19,5939	19,59
22	RpEF02B	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA.(Material marunt-1.02)	buc	4,000	513,1617	2 052,65
					97,9695	391,88
23	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare.	buc	3,000	101,8831	305,65
					60,2331	180,70
24	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	2,000	76,2617	152,52
					22,4967	44,99
25	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp.(Materiale marunte -1,05)	m	20,000	40,8995	817,99
					15,9654	319,31
26	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp. (Materiale marunte -1.05)	m	20,000	45,3047	906,09
					18,1425	362,85
2		TOTAL Antreu				48 873,27
		Inclusiv salariul				26 253,10
3		Sala festiva				
27	RpCG29E	Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare.	m3	5,400	413,1250	2 230,88
					411,2050	2 220,51
28	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	52,200	53,9046	2 813,82
					52,7046	2 751,18
29	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	52,200	170,7900	8 915,24
					64,3130	3 357,14
30	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	52,200	421,5700	22 005,95
					178,9250	9 339,89
31	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	27,000	165,0130	4 455,35
					60,6845	1 638,48
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	52,200	388,7790	20 294,26
					158,1540	8 255,64
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	77,300	19,0939	1 475,96
					18,0939	1 398,66
34	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti.	m2	77,300	239,2260	18 492,17
					163,9110	12 670,32
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	77,300	7,5271	581,84
					2,1771	168,29
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	77,300	111,2548	8 600,00

		preparare manuala a mortarului.			88,5354	6 843,79
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	77,300	7,5271	581,84
					2,1771	168,29
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	77,300	59,6315	4 609,51
					39,9135	3 085,31
39	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	2,000	60,1439	120,29
					19,5939	39,19
40	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA.(Materiale marunte-1.02)	buc	8,000	513,1617	4 105,29
					97,9695	783,76
41	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare.	buc	8,000	101,8831	815,06
					60,2331	481,86
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	6,000	76,2617	457,57
					22,4967	134,98
43	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp.(Materiale marunte-1.05)	m	60,000	40,8995	2 453,97
					15,9654	957,92
44	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp.(Materiale marunte -1.05)	m	60,000	45,3047	2 718,28
					18,1425	1 088,55
3		TOTAL Sala festiva				105 727,30
		Inclusiv salariul				55 383,75
4		Cazangerie				
45	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	16,000	53,9046	862,47
					52,7046	843,27
46	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	16,000	170,7900	2 732,64
					64,3130	1 029,01
47	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	16,000	388,7790	6 220,46
					158,1540	2 530,46
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	40,500	19,0939	773,30
					18,0939	732,80
49	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2	40,500	239,2260	9 688,65
					163,9110	6 638,40
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	40,500	7,5271	304,85
					2,1771	88,17
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,500	111,2548	4 505,82
					88,5354	3 585,68
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	40,500	7,5271	304,85
					2,1771	88,17
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	40,500	59,6315	2 415,08
					39,9135	1 616,50
54	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	1,000	60,1439	60,14
					19,5939	19,59
55	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA.(Materiale marunte -1.02)	buc	2,000	513,1617	1 026,32
					97,9695	195,94
56	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din	buc	3,000	101,8831	305,65

		plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare.			60,2331	180,70
57	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	2,000	76,2617	152,52
					22,4967	44,99
58	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp. (Materiale marunte -1.05)	m	20,000	40,8995	817,99
					15,9654	319,31
59	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp. (Materiale marunte -1.05)	m	20,000	45,3047	906,09
					18,1425	362,85
60	Trl1AA06F3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3.	t	25,000	46,9275	1 173,19
					46,9275	1 173,19
61	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km.	t	25,000	34,2000	855,00
					0,0000	0,00
	4	TOTAL Cazangerie				33 105,04
		Inclusiv salariul				19 449,04

Total manopera (ore)	1 508,344
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		217 541,55
Asigurari sociale si medicale	24,000%	25 724,30
Total		243 265,85
Cheltuieli de transport	5,000%	5 454,75
Total		248 720,60
Cheltuieli de regie	3,000%	7 461,62
Total		256 182,22
Beneficiu de deviz	3,000%	7 685,47

Total General fara TVA	263 867,68
TVA (20%)	52 773,54
TOTAL GENERAL	316 641,22
Inclusiv salariul	107 184,58

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)